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Microsoft Dynamics AX – asiakasuutisia kesäkuu 2009 

Henkilöstöpalveluyhtiö kasvattaa liiketoimintaansa 
Mepcon ratkaisujen tuella 

Go On Yhtiöt tehostaa laskutusta ja raportointia Microsoft 
Dynamics AX:n avulla 

Vahvassa kasvussa oleva henkilöstöpalveluyritys Go On Yhtiöt ottaa käyttöön 
taloudenohjausta tukevan uuden laskutus- ja raportointiratkaisun. 

”Haluamme vastata liiketoiminnan kasvun synnyttämiin haasteisiin tämän päivän parhailla 
käytännöillä ja ratkaisuilla. Laskutuksen ja raportoinnin automatisoinnilla säästämme työtä ja 
kustannuksia. Lisäksi pyrimme tuottamaan tietoa johtamisen ja kannattavuuden kehittämisen 
tueksi entistä nopeammin ja tehokkaammin”, kehitysjohtaja Sami Kallinen Go On Yhtiöistä 
kertoo. 

Järjestelmäksi valittiin Microsoft Dynamics AX ja toimittajaksi Mepco. Hanke on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle. Go On Yhtiöissä on käytetty Mepco Palkat -palkkajärjestelmää vuodesta 2008. 
Operatiivisia järjestelmiä halutaan kehittää yhden luotettavan kumppanin kanssa. 

Nyt toteutettava ratkaisu sisältää laskutuksen, ulkoisen ja sisäisen raportoinnin sekä liittymät 
palkanlaskentaan, toiminnanohjaukseen ja kirjanpitoon. Järjestelmän käyttö aloitetaan 
marraskuussa 2009. Ratkaisu toteutetaan kuukausivuokraan perustuvana käyttöpalveluna.  

”Olemme paneutuneet taloudenohjauksen ratkaisuissamme sisäiseen laskentaan ja raportointiin. 
Näiden tärkeys on ymmärretty myös Go On Yhtiöissä. Järjestelmämme pureutuu etenkin myyntiin 
ja kustannusrakenteisiin sekä kannattavuuden seurantaan. Tuotettavalla tosiaikaisella tiedolla on 
keskeinen rooli henkilöstövuokrausyhtiön johtamisessa ja kilpailukyvyn kasvattamisessa”, johtaja 
Pekka Matoniemi Mepco Oy:stä sanoo. 

Lisätiedot 

Mepco Oy: johtaja Pekka Matoniemi, puhelin 0400 233 157, pekka.matoniemi@mepco.fi 
Go On Yhtiöt: kehitysjohtaja Sami Kallinen, puhelin 0400 138 888, sami.kallinen@go-on.fi 

Go On Yhtiöt on henkilöstöpalveluun erikoistunut yrittäjävetoinen franchising-ketju, joka toimii 12 
paikkakunnalla. Yhtiöllä on lisäksi kumppaneita Virossa, Slovakiassa ja Puolassa. Go On Yhtiöiden palveluja 
ovat henkilöstövuokraus, rekrytointi, ulkoistaminen, henkilöstöarvioinnit, koulutus sekä ulkomaantoiminnot. 
Ketjun liikevaihto vuonna 2008 oli lähes 12 miljoonaa euroa. Useita toimialoja palvelevat yhtiöt työllistävät 
noin viisisataa henkilöä. Lisätiedot www.go-on.fi. 

Mepco Oy kehittää ja toimittaa ohjelmistoratkaisuja asiakkuudenhallintaan, talouden- ja 
toiminnanohjaukseen sekä palkka- ja henkilöstöhallintoon. Mepco yhdistää Microsoftin johtavat 
yritysohjelmistot ja teknologiat vahvaan ammattitaitoon, pitkään kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen 
paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Mepcon palveluksessa on 70 
henkilöä Helsingissä, Tampereella ja Turussa. Lisätiedot www.mepco.fi. 
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